Trofeo 41° EDICION

1 al 3 de noviembre 2019

Princesa de Asturias o fhalm.es

Informe generado el 29 de Abril de 2024 a las 23:41

Juveniles - 1,30 2 de Noviembre de 2019

Ordenes de Salida

CABALLO (DORSAL)

JINETE
(e] _ L.A.C. PROPIETARIO/ L.D.N. Pais P T
PADRE/MADRE/ANO/
CRIADOR
SEXO/CAPA/RAZA
QUITUS PLATIERE THINEY ALONSO,
GENTLEMAN PLATIERE / Anouk
1 FETICHE PLATIERE X 53045 ANTONIO RUBIO 198825 ES
PAPILLON ROUGE / 2004 PASTOR / GIBLERT
/ CASTANA / SF LEFORESTIER
ROS
UTMOST DE GREZ HERNANDEZ,
2 IOWA / CHANELL / 2008 / 120980 Manuela 133019 ES
CASTANA / SF MANUEL ROS
FERNANDEZ / NONE
L'ESPRIT BARELIERE VAZQUEZ
3 z 100631  ARROJO, Carlota 22665 ES
NONE / NONE / 2008 / MARIA JOSE ARROJO
TORDO / ZANG BALLINA / NONE
DUBLESSE VAN'T GARRS(ID%IEI;UIS
GESTELHOF ) '
TURBO VAN 'T Alejandra
4 89172 [Pontificia 292604 ES
GESTELHOF / SANNE VAN )
Comillas]
‘T GESTELHOF / 2003 /
N JAVIER GARCIA-LLUIS
CASTANA / BELGA
VALENCIA / NONE
ULTIMATE BIBOULET TABOADA
5 EGHOGENE LATOUR / 116029 MORALES, Lucia 219702 ES
SAPRISTI IV / 2008 / LUCIA TABOADA
TORDA / AA. MORALES / NONE
UCELAY
VEUL?)léEL[EEFF(Z\lle/AEI::)Hl ITURRIZA, Amaia
6 J 133132 AMAIA Y CRISTINA 219710 ES
DU THIL / 2008 /
;i UCELAY ITURRIZA /
ALAZANA / A.A.
DOMINIQUE DEVAUX
LOPEZ
CASPAR I GUTIERREZ,
LEARWAY / POLEXAR X Adrid
7 c /PO 88794 drian 211585 ES
CALIDO |/ 2004 / TORDA COBO INGENIERIA Y
/ HOLST SERVICIOS /
PETERSEN WERNER
REQUENA
BELLA DONNA Z LOAISA, Alba
8 BERLIN / ROSAE / 2010 / 116871 ANTONIO REQUENA 129393 ES
CASTANA / ZANG JIMENEZ / JAVIER
PEREZ LOPEZ
TILGHMAN LUCOCK, Naomi
9 HEARTBREAKER / 121126 Saetran 156056 ES
TERONIQUE / 2004 / CALVIN LUCOCK /

CASTANO / KWPN NONE



oS

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

CABALLO (DORSAL)

PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

HERMES DE
DIAMANTS
DIAMANT DE DEMELLY /
PACHA /2012 / ALAZANA
/ CDE

SAPHIR MENJOULET
DOLLAR DU MURIER /
ULTRA KIT / 2006 / BAYO
/ SF

ULAMINE DU VALON
LIMBO / ALUMINE DU
VALON X ORGUEIL DU
DONJON /2008 / ALAZAN
/ SF

QRYSTAL DE PRESLE
MODESTO / JUNON DE
PRESLE X ALLEGRETO /

2004 / TORDA / SF

BRIONI DE VIDAU
INDOCTRO / CARINA
XXXVII CH X COEUR DE
NUIT /2010 / ALAZANA /
CDE

PDC FOREVER FE
USTINOV / ADORIEN /
2010 / CASTANA / CDE

GLOW VAN HET
ZORGVLIET
CASCO / VERONA VAN
HET ZORGVLIET X SKIPPY
1/ 2006 / TORDA / BWP

TEAM DE CENE
CALVARO / SORPHEE DE
CENE /2007 / CASTANA /

SF

JAG D'EGLEFIN
JAGUAR MAIL / QUELIDEE
DE LA COUDRE X ELAN
DE LA COUR /2009 /
NEGRA / SF

FILIA YAR
AMATEUR Z / VERSALLES
X MARINERO / 2005 /
CASTANA / CDE

L.A.C.

124883

118858

134243

85158

114130

119443

106239

119800

109133

109999

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

MANSO JIMENEZ,
Pablo
PABLO MANSO
JIMENEZ / JOAQUIN
TOVAR RABANEDA

UCELAY
ITURRIZA,
Cristina
AMAIA Y CRISTINA
UCELAY ITURRIZA /
NICOLE PLAN

DE LAZARO
BOLINCHES,
Carlota
CARLOTA DE
LAZARO BOLINCHES
/ JEAN-PIERRE
HERPIN

GARCIA-TORRES
SOLANO, Ana
M2 REYES ROBLES
ORTIZ / NONE

AREVALO
MARTIN, Elena
SANTIAGO MARTIN
BRAGADO / SOL
SAURELLA
COMADRAN

MAYES
ALANDETE, Sara
[Valencia]
SARA MAYES
ALANDETE / PDC

MADRONA
MARTINI, Ignacio
[Opel
JOSE ANGEL
MADRONA MENDEZ
/ BRAECKEVELT
ANDRE

CONESA
MARTINEZ, Angel

ANGEL CONESA
ALBADALEJO / BOIS
DE CENE

RIDRUEJO
MENDOZA,
Manuela
SUSANA RIDRUEJO /
CLAUDINE DIGARD

ASTIER
LASURTEGUI,
Sara [Mondragon
Unibertsitatea]
ENRIQUE ASTIER
YEREGUI /

Y. ARAGON

L.D.N.

47479

219711

51382

68788

63669

193331

117956

197223

120829

132542

Pais

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES



oS

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

CABALLO (DORSAL)

PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

UNITEE DE BEARN
FOR PLEASURE / FURIOSA
DU BEARN X GAVERDI /
2008 / CASTANA / SF

LITTLE CHAP S
CHAP 47 / WINNIPEG X
WETHER / 2010 / ALAZAN
/ HANN

CARONA DEL MASET
CARPACCIO / ARANGA X
LEANDRO /2006 /
CASTANA / CDE

WENDA DEL POMAR
DARCO / OLGA /2011 /
CASTANA / CDE

ETE Z
E T CRYOZOTECH CL /
DIANA PHIR X JABAD /
2012 / BAYO / ZANG

VIERETTE BD
CONTENDRO Il /
ROSETTE | BD / 2004 /
CASTANA / HOLST

CORONADO
CORONADO / ILONA /
2007 / ALAZANA / CDE

KLANHUGH
DREAMLAND
LUIDAM / KLANHUGH
KILTEALY / 2010 /
ALAZANA / IRISH SPORT
HORSE

CINTIA
CASSINI | / LA PIRATA /
2006 / CASTANA / HOLST

UN CRIN BLANC
UNTOUCHABLE /
DOLIQUE DU CIL X RYON
D'ANZEX /2008 / TORDA
/ SF

L.A.C.

125326

136718

55172

117936

137838

126819

83193

134710

79909

138423

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

MARTINEZ
ANGOITIA, Alba
ALBA MARTINEZ
ANGOITIA / DANIEL
TESCARI

ALVAREZ
GUTIERREZ,
Alejandro
A G A SPORT
HORSES SL /
ANGELIKA
SCHAREINA

SOBERON MORO,
Natalia
FERNANDO
SOBERON LOPEZ /
Y.DEL MASET

VILLANUEVA
ALONSO, Felipe
FELIPE VILLANUEVA
LOPEZ / Y.EL POMAR

TOURNEBIZE,
Daphné Mathilde

SEBASTIEN
TOURNEBIZE / ERIC
PALMER

CANALS RIPOLL,
Pau
JOSE LUIS BESTARD
/ G.J. BIESHEUVEL
ZELHEM

GARCIA
HERRAINZ, Pablo
Y.CARRANZA /
Y.CARRANZA

MORENO
RODRIGUEZ-
YRIZABAL, Sofia
[Pontificia
Comillas]
Y.DE LA SOTA SL /
PHILIP REYNOLDS

ASTILLERO
MONTESINOS,
Martina [Carlos
lii De Madrid]

MONICA

MONTESINOS

CONTRERAS /
AGROARTIME S.C.

BONEL AYUSO,
Diego
DIEGO BONEL
AYUSO / M.THIERRY
PINEAU

L.D.N.

58415

228380

234104

167065

269767

225008

133195

159842

193379

272594

Pais

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES



oS

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

CABALLO (DORSAL)

PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

AL-NITAKAN
KANNAN / NITAGUA /
2008 / ALAZANA / CDE

CHAMONIX Z
CANDILLO / ZERESSA /
2005 / CASTANA / ZANG

HERA VAN'T HOF VAN
EVERSEM
CASARIO Il / BAIBA VAN'T
HOD VAN EVERSE X PIK
SOLO /2007 / CASTANA /
BWP

ITSI PTISI DOREE VAN
‘T KATHOF
DORE VAN T ZORGVLIET
/ WILD ROSE ROYALE X
CALVADOS /2008 /
ALAZANA / BELGA

FIREFLY
THUNDER VAN DE
ZUUTHOEVE / ORANE DU
NOYER X DIAMANT DE
SEMILLY / 2011/
CASTANA / BELGA

LADY STAR VAN
DORPERHEIDE
HIM ZILVEISTAR /
HOLYWOOD /2011 /
TORDA / BWP

TIP TOP DES CORBES
LAMOUR CHAMPEIX /
CYLONIE DES MARAIS /
2007 / ALAZANA / SF

BAMBINO D
"ASSEMONT
QUINTUS LS LA SILLA /
PALOMA D'YOMANVILLE X
CALOUBET DU ROUET /
2010 / ALAZANA / SF

JACQUART
EROS PLATIERE / NICHA X
QUAT'SOUS /2009 /
ALAZANA / BELGA

COQUETA
CONTENDRO | / AMANDA
X ACORD 11/ 2008 /
CASTANA / CDE

L.A.C.

86746

131980

129735

128240

134286

127179

135737

127807

133247

105639

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

RABANO PEREZ,
Carla
CARLA RABANO
PEREZ /
Y.ALDEHUELA

GOMEZ
SCHATTNER,
Daniela
CAROL SCHATTNER
/ DARGEL - SINA

BALANZATEGI
BARRENETXEA,
Mirari
MIREN GURUTZE /
MAES RONNY

FERNANDEZ DE
VELASCO
ARROYO, Ana
REGINA ARROYO
FERNANDEZ / LUC
VAN DEN BROECK

ALONSO
DUBOST, Alice
ANNE DUBOST /

NONE

LOPEZ DE
CEBALLOS
BERCHTOLD,
Catalina
ANDREA
BERCHTOLD / NONE

HONRUBIA
GARCIA, Miguel
HA HORSES
TRADING, S.L. /
NONE

IBANEZ
ALDECOA, Ibone
IBONE IBANEZ
ALDEKOA / THIERRY
DUPONT

HERNANDEZ
FERNANDEZ,
Claudia [Jj]
JUAN CARLOS
HERNANDEZ / NONE

UGENA OLIAS,
Pablo
PABLO UGENA
OLIAS / EL
TRASMILLAR

L.D.N.

145034

246947

219438

148259

193179

195894

168691

247273

235535

149404

Pais

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES
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40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

CABALLO (DORSAL)

PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

VISAMA PARSIFAL
LANCER II / POTROS'S
LOVERS X ELVIS AMOR /
2006 / CASTANA / CDE

UGO DE COQUERIE
OPIUM DE COQUERIE /
DIRKA DE COQUERIE X
QUIDAM DE REVEL / 2008
/ CASTANO / SF

CEPILLO
NONE / NONE / 2007 /
CASTANA / CRUZ

SEABEA SWEET D'OR
ELF D'OR / QUIDAM DE
REVEL / 2006 / CASTANA
/ SF

ALCEA ROSEA
NUMERO UNO /
ROZEMARIJN / 2005 /
CASTANA / KWPN

VENTERA
NONE / NONE /2011 /
CASTANA / CRUZ

COCO STRONA
TINKY WINKY / VISIBLE /
2007 / CASTANA / AES

ARMANI DE BAUSSY
KANNAN / VALDY DES
VIGNES X LE TOT DE

SEMILLY /2010 /
CASTANO / SF

DELIRIUM
CENTAUER Z / EASTER
ROUGE X QUOUGLOF

ROUGE / 2005 / CASTANA
/ CDE

VOYELLE DU LESME
MERCREDI DE MARS /
VENERIE DU LESME X

GRAND RIVAGE / 2007 /

TORDA / SF

RAGGA MUFFIN
CALVARO Z / BALLINAR /
2009 / CASTANA / A.A.

L.A.C.

149780

136519

149552

132351

122039

123486

121607

137601

148399

128485

129536

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

ROMAN
CANTILLANA,
Francisco
FRANCISCO ROMAN
HERNANDEZ. / JOSE
MANUEL BUZNEGO
VEGA

MORENO PEREZ,
Carlota
CARLOTA MORENO
PEREZ / RAPHAEL
DULIN

PENA SANCHEZ,
Mario
DEL POZO
ANTUNEZ, MARCELO
/ DUQUE DE
MONTELLANO

MARTINEZ
MONFORT, Rocio
ANGEL MOMPO
ROMERO / NONE

GUTIERREZ
RODRIGUEZ,
Ramoén
LYCAV SL / G. MARIS

MASOT VACA,
Paloma
ANTONIO JAVIER
MASOT GOMEZ-
LANDERO / NONE

GONZALEZ
DOLZ, Diego
DIONISIO
GONZALEZ
SERRANO / NONE

PAZOS HERMO,
Lucia
LUCIA PAZOS
HERMO / NONE

BALLESTE
FERRER, Raquel
MARIA CRESPO
ORTIZ / SOS
FERRERS

RICO DE
SANTIAGO,
Ignacio
IGNACIO RICO
GARCIA-INES / NONE

DIEGO PARDO,
Silvia
DIEGO TECNICA
RACING, S.L. / NONE

L.D.N.

196126

70213

335694

129334

220772

94954

141570

132387

160608

234166

192953

Pais

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES
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51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

CABALLO (DORSAL)

PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

AW VIVIKA
CARINJO HDC / OLIVIA HI
X KANUDOS XX /2005 /

CASTANA / HOLST

VAVAVOOM DE
GAMMA
VERDI / ZALINE / 2009 /
RUANO / KWPN

SYMPHONIE DE
MAZIN
QUINCY / GITANE DE
MAZIN / 2006 / CASTANA
/ SF

SAMBA MOUCHE
CHEF ROUGE / OASIS
MOUCHE X QREDO DE
PAULSTRA / 2006 /
CASTANA / SF

CANDREA
CASSANDER C / PLUS
JAMAIS / 2008 / CASTANA
/ CDE

GRANDENTO
CARDENTO / BIANCA X
DARCO /2011 / TORDO /
KWPN

GYNESS
SPARTACUS TN /
ARKENESS /2011 /
ALAZANA / KWPN

IROKO V/D
BROUWERSHOEVE
CANTURANO | / ARTEMIS
X CONCORDE /2008 /
CASTANA / BELGA

SURYA DE PLUVINEL
AIR JORDAN Z / FLAMME
DU BARBE X ROY DE
VERGOIGNAN /2006 /
CASTANA / SF

ICANTHE
EMERALD VAN'T
RUYTERSHOF / DEMONA
/2008 / CASTANA / BWP

L.A.C.

136862

126707

128894

120510

91833

132254

120431

86791

132666

106512

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

RAMIREZ
GALVEZ, Natalia
FERNANDO
RAMIREZ / PAPKE
ULRICH

BIDEA
AURTENECHEA,
Lucia
LUCIA BIDEA
AURTENECHEA / M.
FRED DE
WYKERSLOOTH

ORUE SAIZ,
Ainhoa
INAKI ORUE
SAGARDUY /
DOMINIQUE
PERRAULT

DEL CORRAL
ALBARRACIN,
Alejandro [Jj]
MIGUEL PINA IRITIA
/ NONE

LE GAL PEREZ,
Oscar [Opel

CARMELO COBO
FERNANDEZ /
ANGEL TORRES

MENENDEZ-
ABASCAL
SITGES, Cecilia
CECILIA MENENDEZ-
ABASCAL SITGES /
NONE

EDREIRA GARCIA,
Sara
SARA EDREIRA
GARCIA / NONE

VILLAPALOS
RODRIGUEZ,
Mario
CLUB HIiPICO DE
ARGANDA S.L. /
NONE

MATEOS DE
URBINA, Pilar
MARIA FERNANDEZ
DE GAMBOA
AGUINAGA / NONE

RAVELO GARCIA,
Candela [Ope]
ETIENNE
ALBERDIENST /
ETIENNE
ALBERDIENST

L.D.N.

161907

88790

206223

218308

50057

192525

43093

122664

132635

151619

Pais

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES



oS

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

CABALLO (DORSAL)

PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

TEMPO DU QUESNAY
LUCCIANNO / MAGIE DU
QUESNAY X DUC DU
HUTREL / 2007 /
CASTANA / SF

VIVALDI DE SEMILLY
DIAMANT DE SEMILLY /
GRANDE DAME VAN HET
DINGESHOF /2009 /
CASTANA / SF

HURICANE DU SUD
CARMENAR DE MUZE /
RACHEL /2007 /
ALAZANA / BWP

LOS POTROS Z
REY Z / POTROS'S
LOVERS X ELVIS AMOR /
2012 / CASTANA / CDE

FIONA DU SABOT D
‘OR
NONSTOP / QUINTANA DU
WERFAT / 2011 / TORDA
/ BELGA

HOLLAND AR
BUGATTI VDL / ULDRIKA
X EMILION /2012 /
TORDA / CDE

CHELSE
NONE / NONE / 2003 /
CASTANO / CRUZ

XICA
COLTAIRE Z / NINFA /
2003 / TORDA / CRUZ

PORTUGUES

LASENORITA DE
BUZALEN
CORONADO / BORLA X
INDOCTRO / 2007 /
ALAZANA / CDE

ZOBIA BELLA
SILVERSTONE / ODULIA
BELLA / 2004 / CASTANA

/ KWPN

VASCO DE MARS
LAMM DE FETAN /
MARONADO W / 2009 /
CASTANA / SF

L.A.C.

138427

105611

124687

118777

132389

120611

126492

121817

109825

86428

106360

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

SANCHEZ
SANCHEZ, Jorge
JAVIER JOSE MATEOS

SALGADO / LOUIS
LEPETIT

DIAZ SANZ,
Silvia
SILVIA DIAZ SANZ /
NONE

AlZPURU
RUILOBA, Ane
ANE AIZPURU
RUILOBA / BEYERS
GUY-CASSIMON
NATHALIE

ALONSO
VAZQUEZ, Irene
IRENE ALONSO
VAZQUEZ / HIPICA
DE PORCEYO, C.B.

GUILLEN
SUAREZ, Juan
José
ANA SUAREZ CALVO
/ NONE

ARIZA CARO,
David [Loyola
Andalucial
ARAYAL ARABIANS /
Y.AVELLON

PEREZ CRUZ,
Aythami José
AGUSTIN OLIVA
NEGRIN / NONE

JIMENEZ BANEZ,
Maria
MARIA JIMENEZ
BANEZ / JOSE M.
PINTO

HAAS PRO,
Marcos
Y.BUZALEN /
Y.BUZALEN

MESA DEL
PERAL, Marta
MESA DEL PERAL,
MARTA / NONE

DE CARVAJAL
FERNANDEZ,
Agueda [U25]
ARA GARCIA
NOBLEJAS HERNANZ
/ NONE

L.D.N.

120232

20111

158218

88153

161445

49887

210365

207436

124646

144253

32152

Pais

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES
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